
UCHWAŁA NR XLIII/395/2017
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214 pkt 1, art.215, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r.,  poz. 1870 ze zm.)

uchwala się, co następuje:
  
§ 1
1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu
w tym:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę  10.000,00 zł

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
  
§ 2
Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej Nr XXXIV/307/2016 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
14 grudnia 2016 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2017 rok  określający „Dotacje 
udzielone w 2017 roku z budżetu  dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak

załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3                                  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Krzysztof Jaśków

Id: CC2F78FB-660A-4110-B859-C4ABA02C4A20. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 10 847 891,00 60 000,00

Drogi publiczne wojewódzkie 54 452,00 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00 50 000,00

Wydatki bieżące 0,00 50 000,00

Drogi publiczne gminne 10 080 150,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 155 750,00 10 000,00

Uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia, nawierzchni ulic i 

chodników w Drezdenku ul. Południowa, Armii Krajowej, Okrężna, 

Willowa, Miodowa, Owocowa i Lipowa - etap III

70 000,00 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 715 834,00 - 60 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego
715 834,00 - 60 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
715 834,00 - 60 000,00

Wydatki bieżące 715 834,00 - 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 343 571,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 159 823,00 35 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 562 445,00 35 000,00

Wydatki bieżące 1 562 445,00 35 000,00 1 597 445,00

92109 2 194 823,00

2480 1 597 445,00

655 834,00

3 343 571,00

75702 655 834,00

8110 655 834,00

80 000,00

655 834,00

60016 10 090 150,00

6050 9 165 750,00

2710 50 000,00

50 000,00

10 907 891,00

60013 104 452,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2017 ROK

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLIII/395/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Id: CC2F78FB-660A-4110-B859-C4ABA02C4A20. Uchwalony Strona 1



Pozostała działalność 162 878,00 - 35 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 800,00 - 18 500,00

Wydatki bieżące 21 200,00 - 18 500,00

Zakup usług pozostałych 46 168,00 - 16 500,00

Wydatki bieżące 27 100,00 - 16 500,00

83 632 588,22 0,00Razem: 83 632 588,22

4300 29 668,00

10 600,00

2 700,00

92195 127 878,00

4170 4 300,00

Id: CC2F78FB-660A-4110-B859-C4ABA02C4A20. Uchwalony Strona 2



  

  

 

 

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych                    

i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki       

010 01008 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla powiatu strzelecko-drezdeneckiego 
  2 500,00 

600 60013 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja celowa dla Województwa na "Remont drogi 

wojewódzkiej nr 181 na odcinku ulicy I Brygady w m. Drezdenko”  

  50 000,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

- dotacja celowa dla Województwa na zadanie inwestycyjne "Wykonanie dokumentacji projektowej 

rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 160 od km 70+621,50 do km 80+902,50 w zakresie ścieżki 

rowerowej na odcinku Drezdenko – Rąpin” 

  54 452,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203 500,00  

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   200 143,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   14 387,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1 597 445,00   

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 632 434,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 208 836,00   

921 92118 6220 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 
  45 000,00 

      
Razem: 2 438 715,00 203 500,00 366 482,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

  
   

Nazwa zadania 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
  240 000,00 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLIII/395/2017

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 27 kwietnia 2017r.

Id: CC2F78FB-660A-4110-B859-C4ABA02C4A20. Uchwalony Strona 1



801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 375 027,00   

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 216 603,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  20 000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  32 000,00 

900 90019 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  3 000,00 

900 90019 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  
  100 252,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  73 100,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

  60 000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  750 000,00 

      Razem: 591 630,00 0,00 1.278.352,00 

OGÓŁEM 3 030 345,00 203 500,00 1.644.834,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: CC2F78FB-660A-4110-B859-C4ABA02C4A20. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Dokonuje się przeniesień   

 z     

  wydatków bieżących:  

- zmniejsza się plany wydatków  bieżących przeznaczonych na:   

 - koszty obsługi długu w kwocie 60.000,00 zł 

 - koszty organizacji „Pikniku Lotniczego”, który zgodnie z pierwotnymi 

  założeniami  miał być zorganizowany przez Gminę Drezdenko, jednakże z 

  przyczyn    technicznych zostaje przeniesiony w formie dotacji do Centrum 

  Promocji Kultury   w kwocie       

 

 

 

35.000,00 zł 

  

na  

wydatki bieżące z przeznaczeniem na:  

- dotację celową na pomoc finansową dla Województwa Lubuskiego na „Remont drogi 

  wojewódzkiej nr 181 na odcinku ulicy I Brygady w m. Drezdenko” w kwocie  

 

50.000,00 zł 

- dotację dla Centrum Promocji Kultury na organizację „Pikniku Lotniczego” w kwocie  35.000,00 zł 

  

wydatki majątkowe z przeznaczeniem na:  

- „Uzbrojenie terenu wraz z budową oświetlenia, nawierzchni ulic i chodników w Drezdenku 

ul. Południowa, Armii Krajowej, Okrężna, Willowa, Miodowa, Owocowa i Lipowa – etap 

III” w kwocie 

 

 

10.000,00 zł 

Zwiększenie środków finansowych związane jest z wykonaniem dodatkowych zjazdów nie 

ujętych w projekcie budowlanym na prośbę właścicieli nieruchomości niezabudowanych. 

 

  

 

  

  

   

                                                                                                               

 

 

 

 

 

 

Id: CC2F78FB-660A-4110-B859-C4ABA02C4A20. Uchwalony Strona 1




